第１回 大阪市立青少年施設指定管理予定者選定委員会 議事要旨

１ 日 時 令和６年６月 18日（火） 午後３時～午後４時 20分

２ 場 所 阿波座センタービル ３階 中会議室

３ 出席者 選定委員

公認会計士                 野坂委員

         中小企業診断士               待谷委員

一般社団法人ガールスカウト大阪府連盟顧問  松村委員

         天理大学体育学部准教授           蓬田委員

事務局

 こども青少年局企画部青少年課 課長、課長代理、担当係長、係員

４ 対象施設  大阪市立青少年センター

５ 議事要旨

■ 指定管理者募集要項（案）について

事務局から募集要項（案）についての説明を行い、委員に意見を求めた。募集要

項の内容について意見（提出方法や職員の配置等）があり、要項（案）一部内容の

変更の検討を行うこととなった。その他については、原案どおり承認された。

■ 指定管理予定者選定基準（案）について

事務局から、選定基準（案）についての説明を行い、委員に意見を求めた。配点

に関し質問があり事務局より説明を行い、原案どおり承認された。

■ その他

事務局より次回選定委員会の審議内容や開催時期を含めた今後の日程について

説明を行った。